
Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního
a správy majetku

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz 
ISDS: 9gsaax4
www.mzp.cz

1/2

Praha dne 11. ledna 2021
Č. j.: MZP/2021/230/124

Nabídka movitého majetku - 4. kolo – Tiskárny XEROX WC 6605

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“), je příslušné hospodařit s níže uvedeným 
movitým majetkem státu, který nabízí k prodeji:

evid. č. 
položky popis položky Počet kusů příloha číslo

1 Tiskárna XEROX WC 6605          8 1

Movité věci jsou funkční, použité a jejich stav odpovídá stáří a opotřebení.

Nabídku mohou podat fyzické osoby starší 18 let způsobilé k právním úkonům nebo právnické 
osoby. 

Nabídka musí obsahovat: jméno, příjmení, podpis, datum narození, adresu trvalého pobytu (příp. 
firma, IČO, sídlo), telefon nebo emailovou adresu, název položky, počet kusů, nabízenou výši 
kupní ceny za 1 položku a celkovou kupní cenu.

Přílohou č. 2 této nabídky je Prohlášení k informaci o zpracovávání osobních údajů dle čl. 13 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů. 

Movitý majetek je odprodáván po samostatných položkách majetku za minimální kupní cenu 
jedné položky ve výši 350 Kč.

                                                    
  
V případě zájmu o výše uvedený majetek je možno podat nabídku s uvedením Vámi nabídnuté 
kupní ceny. Nabídka musí být doručena na adresu: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha 10, a to nejpozději do 29. ledna 2021 do 12:00 hod. Nabídka musí být 
v zalepené obálce s označením v levém horním rohu „Nabídka movitého majetku 
č. j. MZP/2021/230/124 - 4. kolo  - NEOTVÍRAT“ 

Otevírání obálek je neveřejné a uskuteční se dne 1. února 2021 v 10:00 hod. v budově MŽP. 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního
a správy majetku

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz 
ISDS: 9gsaax4
www.mzp.cz

2/2

Základním kritériem pro výběr kupujícího bude výše nabízené kupní ceny. Pokud však bude 
ze strany dvou či více zájemců podána stejná cenová nabídka, bude v tomto případě rozhodovat 
i čas podání nabídky.

Kupující je povinen si movité věci fyzicky převzít v místě uložení tj. v objektu MŽP                      
a zajistit na své náklady odvoz movitých věcí. 

Další informace můžete obdržet, případně domluvit prohlídku movitých věcí, a to                       
u kontaktní osoby - paní Andrey Šlapákové, prostřednictvím telefonu: 267 122 145 nebo emailu: 
Andrea.Slapakova@mzp.cz

   Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního 

a správy majetku
podepsáno elektronicky

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2021-01-14T10:51:31+0000
	Not specified




